COMUNE DI PIEVE TORINA

Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2017

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 31-12-2017
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

6.482.523,16

6.831.992,53

-349.469,37

3.791.436,33

95.962,28

3.541.686,19

95.962,28

15.962,28

80.000,00

249.750,14

-99.719,23

-99.719,23




