COMUNE DI PIEVE TORINA

Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2017

RISCOSSIONI (+)		(+)	6.482.523,16
PAGAMENTI		(-)	6.831.992,53
DIFFERENZA			-349.469,37
RESIDUI ATTIVI		(+)	3.791.436,33
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)		(+)	95.962,28
RESIDUI PASSIVI (-)		(-)	3.541.686,19
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa (-)		95.962,28	
. di cui parte corrente		15.962,28	
. di cui parte capitale		80.000,00	
DIFFERENZA		249.750,14	
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2	2017	-99.719,23
RISULTATO	- Fondi vincolati		
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale		
GESTIONE	- Fondi di ammortamento		
	- Fondi non vincolati		-99.719,23